
令和２年８月７日 

第 1 学年担任団 

第 1 学年保護者の皆様 

保護者会のWeb 配信について 

 

 日頃より本校の教育活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルスの感染予防の観点から保護者会への欠席をお考えの保護者の皆

様に向け、８月２４日（月）１８：３０より本校図書室で行う在島保護者会を Web 配

信することにいたしました。乗船実習に関するお知らせや９月からのドミトリ生活のこ

となどをお話しする予定です。 

 参加を希望される方は担任まで御連絡ください。 


